ri.
-

i

-

L' -  LVII CÂMARA MUNICIPAL D ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SNI Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

cmara@webmac.psi .br

REQUERIMENTO N° 092/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO denúncias que chegaram até o conhecimento deste e de outros vereadores.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Presidente da Santa Casa de Alvares Machado, solicitando que nos
informe, quanto a atuação do senhor Juliano Ribeiro Garcia, como médico, se ocorreram, na
entidade, atendimentos de pacientes de outros municípios utilizando-se de endereços de
moradores de nosso município ? Em caso afirmativo, nos informe se já foram tomadas as
providências cabíveis junto as autoridades policiais e encaminhe cópia dos documentos
pertinentes a cada caso.

Sala de Sessões, 18 de outubro de 2010.

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 1-IS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima